
UCHWAŁA NR RG - XXXV / 430 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od osób fizycznych w miejscowości Zgórsko w Gminie 
Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 

0,2709 ha, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numer: 283/13, 283/14, 284/13, 284/14, 494/4, 

494/5, 495/5 i 495/6, położonych w miejscowości Zgórsko, obręb geodezyjny Zagrody, stanowiących części 

dróg dojazdowych do istniejących działek budowlanych, wskazanych na załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wymienione w ust. 1 działki ewidencyjne, Gmina Sitkówka-Nowiny nabywa nieodpłatnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: CE90AAC7-9F6B-42FE-9188-EC4EDBE4DBAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - XXXV / 430 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 października 2017 r.

Id: CE90AAC7-9F6B-42FE-9188-EC4EDBE4DBAD. Podpisany Strona 1


